
Protokol o změně díla Změnový list č. 1

Změnu vyvolal:

X

X

ocenění změny předložil: Zhotovitel

14,99%

sazba: 21%

9,06%

5,93%

14,99%

TDI:

o
d
s
o
u
h
l
a
s
e
n
í

z
m
ě
n
y Změnu odsouhlasil:

přílohy
Přílohy:

Rozpočty ke Změnovému listu č.1: ZL1-MNP; ZL1-VCP

Projektant:

Objednatel (statutární zástupce):

dle SoD

Vliv změny na termín dokončení díla: NE

Zhotovitel (statutární zástupce):

datum podpis

Zhotovitel (stavbyvedoucí):

2 264 024,95 Kč

Z
m
ě
n
y

d
l
e

§

2
2
2

Z
Z
V
Z

(
o
d
s
t
.

5
) Méněpráce celkem bez DPH 175 064,00 Kč

Vícepráce celkem bez DPH 114 500,00 Kč

Hodnota změny celkem za dodatek č. 1 289 564,00 Kč

t
e
r
m
í
n
y

Termín realizace změny:

dodatek k PD

jiné

ú
d
a
j
e

o

c
e
n
ě

d
í
l
a

Cenový pokles za dodatek č.1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH -60 564,00 Kč

Výše DPH -9 084,60 Kč

náklady na změnu vč. DPH -69 648,60 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 1 931 659,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 bez DPH 1 871 095,00 Kč

Cena díla dle dodatku č. 1 vč. DPH

dokumentace skut.provedení

Popis změny:

S ohledem na nutné opláštění průběžných páteřních rozvodů elektřiny a zapuštěného rozvaděče, které neumožnilo provedení
nábytkových sestav "MT26" a MT27" v kanceláři číslo 3.38. Tyto sestavy by měly být nahrazeny sestavami MT N1, MT N2, MT
N3, MT N4, MT N5 a MT N6, kterou jsou navrženy na míru stávajícím rozměrům kanceláře. Dále došlo k propojení kanceláří
číslo 2.35 a 2.36 dveřmi, což neumožňuje osazení sestavy MT7.1 a MT 7.2. Tyto sestavy by měly být nahrazeny sestavou MT
9.1 v celkovém počtu 2ks.
Výše uvedené změny byly vyvolány dodatečně a nebyly původně zahrnuty v zakázce. Bez realizace těchto změn nelze
dovybavit kanceláře vestavným nábytkem dle požadavků budoucích uživatelů v naplánovaném harmonogramu. Kdy koncem
srpna se již budou do kanceláří stěhovat uživatelé. Nedodání potřebného nábytku by došlo ke značným obtížím a zásahu do
již naplánovaného stěhování. Také je vhodné, aby stejný dodavatel nesl záruku za kompletní vybavení kanceláří vestavným
nábytkem.

ú
d
a
j
e

o

z
m
ě
n
ě

Investor

Jedná se o změnu: zúžení předmětu díla, kterou se snižuje cena díla

(zaškrtnout) úprava předmětu díla s vlivem na cenu díla

§ 222 odst. 5 ZZVZ - interoperabilita

Způsob projekčního řešení změny:

(zaškrtnout) zápis do SD (deníku změn)

Zhotovitel: ., Potoční 1094, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek

TDI:

Projektant: -

Předmět díla:
„Dodávka a montáž vestavěných skříní a pultů“ (jedná se o 1. část veřejné zakázky
„Nádražní 4 – dodávka a montáž vestavěných skříní, pultů a dalšího kancelářského
nábytku“)

Objekt: Nádražní 4, Brno

Objednatel: Statutární město Brno, Městská část Brno - Střed ;Dominikánská 264/2 ;601 69 Brno



Stavba: 007-6

Objekt: 01

Rozpočet: ZL1-MNP

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 25379887

DIČ: CZ25379887

738 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednatele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

-36 763,44

0,00

-175 064,00

0,00

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

AMBRA - Group, s.r.o.

Celkem

0,00

Potoční 1094

NÁBYTEK - MATRIKA - MÉNĚPRÁCE

Frýdek-Místek

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

-175 064,00

-211 827,44

-175 064,00

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766-1 PSV -17 258,00 10

766-2 PSV -54 422,00 31

766-5 PSV -103 384,00 59

Cena celkem -175 064,00 100

Konstrukce truhlářské - ROHOVÉ 
SKŘÍNĚ

Konstrukce truhlářské - ŠATNÍ SKŘÍNĚ

Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA 
ŠANONY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



S: 007-6

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766-1 Konstrukce truhlářské - ŠATNÍ SKŘÍNĚ -17 258,00
9 766 R29 MT26 -  Šatní skříň s policí 2835 x 1380 mm (výška x šířka) hloubka 400 mm, popis viz.výpis 

nábytku
Soubor -1,00000 17 258,00 -17 258,00 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

Díl: 766-2 Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA ŠANONY -54 422,00
11 766 R09 MT7.1 - Skříň na šanony 3000 x 2480 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis 

nábytku
soubor -1,00000 27 211,00 -27 211,00 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

12 766 R10 MT7.2 - Skříň na šanony 3000 x 2480 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz.výpis 
nábytku

soubor -1,00000 27 211,00 -27 211,00 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

Díl: 766-5 Konstrukce truhlářské - ROHOVÉ SKŘÍNĚ -103 384,00
32 766 R29 MT27 - Rohová skříň, s policemi, popis a rozměry viz. výpis nábytku soubor -1,00000 103 384,00 -103 384,00 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

Celkem -175 064,00

Položkový soupis prací a dodávek

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

NÁBYTEK - MATRIKA - MÉNĚPRÁCE

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 007-6

Objekt: 01

Rozpočet: ZL1-VCP

Zadavatel IČO: 44992785

DIČ: CZ44992785

60169

Zhotovitel: IČO: 25379887

DIČ: CZ25379887

738 01
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

0,00

0,00

0,00

114 500,00

138 545,00

114 500,00

0,00

Potoční 1094

NÁBYTEK - MATRIKA - VÍCEPRÁCE

Frýdek-Místek

Statutární město Brno - MČ Brno-střed

Dominikánská 2

Brno

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

24 045,00

0,00

114 500,00

0,00

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

AMBRA - Group, s.r.o.

Celkem

0,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

766-2 PSV 50 835,72 44

766-3 PSV 50 142,79 44

766-4 PSV 6 591,37 6

766-5 PSV 6 930,12 6

Cena celkem 114 500,00 100

Konstrukce truhlářské - ROHOVÉ 
SKŘÍNĚ

Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA 
ŠANONY

Konstrukce truhlářské -POLICE NA 
ŠANONY

Konstrukce truhlářské - PULTY, PŘÍČKY

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



S: 007-6

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Díl: 766-2 Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA ŠANONY 50 835,72
1 766 R35 MT N1 - Skříň na šanony 2555 x 1299 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, viz. výkresová 

dokumentace
soubor 1,00000 32 932,42 32 932,42 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

2 766 R36 MT N2 - Skříň na šanony 2555 x 1249 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, viz. výkresová 
dokumentace

soubor 1,00000 17 903,30 17 903,30 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

8,00000

Díl: 766-3 Konstrukce truhlářské -POLICE NA ŠANONY 50 142,79
3 766 R12 MT9.1 - Police na šanony 3000 x 1660 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, popis viz. výpis 

nábytku
soubor 2,00000 11 791,00 23 582,00 CN

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 2

3,00000

4 766 R37 MT N3 - Policová skříň 2555 x 1130 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, viz. výkresová 
dokumentace

soubor 1,00000 9 378,95 9 378,95 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

2,00000

5 766 R38 MT N5 - Skříň policová 3200 x 868 mm (výška x šířka), hloubka 400mm, viz. výkresová 
dokumentace

soubor 1,00000 17 181,84 17 181,84 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

Díl: 766-7 Konstrukce truhlářské - SKŘÍNĚ NA ZEĎ 6 591,37
6 766 R39 MT N4 - Skříň na zeď 1095 x 860 mm (výška x šířka), hloubka 358mm, viz. výkresová 

dokumentace
soubor 1,00000 6 591,37 6 591,37 Vlastní

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

Díl: 766-8 Konstrukce truhlářské - OBLOŽKY 6 930,12
7 766 R40 MT N6 - Obložka 2140 x 811 mm (výška x šířka), hloubka 161mm, viz. výkresová dokumentace soubor 1,00000 6 930,12 6 930,12 Vlastní

Položkový soupis prací a dodávek

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

NÁBYTEK - MATRIKA - VÍCEPRÁCE

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 007-6

O: 01

R: 1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava / 
platnost

Položkový soupis prací a dodávek

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

Kancelářské vybavení - NÁBYTEK - MATRIKA

NÁBYTEK - MATRIKA - VÍCEPRÁCE

V ceně je započtena doprava materiálu na místo montáže, vlastní montáž výrobku a veškeré 
náklady s tím spojené: : 1

1,00000

Celkem 114 500,00

Stránka 4 z 4Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


